
                                                                                                                                                                               
U C H W A Ł A  NR  XVIII/155/2016

R A D Y  G M I N Y  M A N O W O
z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia służebności przechodu na nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Manowo uchwala, co nastepuje:

§  1.  Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przysługującej każdoczesnemu właścicielowi
lokalu mieszkalnego nr  2  położonego w budynku nr 18 oraz pomieszczeń mieszkalnych usytuowanych na 

poddaszu   budynku nr 18 w m. Manowo, dla których  Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę 
wieczystą nr KO1K/00005662/7, polegającącej na prawie przechodu w celu dostępu do wyżej 

wymienionego lokalu mieszkalnego i pomieszczceń mieszkalnych przez działkę gruntu nr 140 obr. Manowo 
oraz klatkę schodową budynku nr  19 w m. Manowo, stanowiących nieruchomość wspólną, w której Gmina 
Manowo ma udział do 440/1000 w prawie własności. 

         
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej

         Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.



Uzasadnienie do projektu uchwały:

        Współwłaściciele  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem mieszkalnym nr 18 i  budynkami

gospodarczymi położonymi  na działce nr 140 w m. Manowo wystąpili  do Wójta Gminy Manowo o

wyrażenie zgody na ustanowienie prawa przechodu  przez klatki schodowe budynku nr 19, którego

Gmina  Manowo  jest  współwłaścicielem  w  udziale  440/1000.   Lokal  mieszkalny  nr  18/2  oraz

pomieszczenia mieszkalne usytuowane na poddaszu budynku nr 18  nie posiada  oddzielnego  wejścia.

Jedyny dostęp  do tych pomieszczeń to klatki schodowe budynku nr 19.    
 


